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Wykonawcy
uczestniczEcy w postgpowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Biez4ce utrzymanie, konserwacja i naprawy sygnalizacji
Swietlnych w ciqgu drog wojewodzkich w latach 2017 -2019 z podzialem na zadania

Dzialajqc na podstawie art. 38 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wiefi publicznych
(DZ. U. z 2015 r., poz. 2164 ) oraz punktu 12 lnstrukcji dla Wykonawcow zamieszczonej w
Specyfikacji lstotnych Warunkow Zamowienia zwanej dalej SIWZ, dotyczqcej w/w postgpowania o
zam6wienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Zarzqd Drog Wojewodzkich
w Lodzi odpowiada na zapytania Wykonawcow.

Pytanie 1:
Jak rozumiec zapis ,,zadanie" - czy referencja ma okreSlac iloSc sygnalizacji Swietlnych, na drogach

jakiej kategorii iwarto5e zam6wienia wchodzqcych w sklad zadania.

Czy do referencji wystawionej dla firmy ma byc wpisana osoba pelniqca funkcjg konsenivatora

programisty.

Odpowied2:
Zapis ,,Zadanie" jest w postgpowaniu uZywany w nastgpujqcych znaczeniach:

- ,,Zadanie" - okreSla zakres uslug wraz z lokalizailq sygnalizacji Swietlnych na terenie konkretnego

Rejonu Dr6g Wojew6dzkich opisany przez Zamawiajqcego w Specyfikacji lstotnych Warunkow

Zamowienia pkt 4 ,,Przedmiot Zamowienia",

- ,,Zadanie" w opisie warunkow udziatu w postqpowaniu to usluga dla podmiotu, na rzecz ktorego ta

usluga jesUbyta wykonywana przez Wvkonawce skladaj4cego ofertq i ktora jest przedstawiana jako

jego doSwiadczenie w ,,Wykazie uslug" (Formularz 3.3) zgodnie z warunkiem postawionym w pkt.

6.2.1.S1W2. Zakres referencji bqdz innych dokument6w potwierdzaj4cych nalezyte wykonanie uslug

winien byC zgodny z treSciq Formulaza 3.3. - ,,Wykaz uslug"

- otaz ,,Zadanie" jako usluga wykonywana/wykonana przez osoby, kt6rymi Wykonawca sktadajqcy

ofertg bgdzie dysponowal przy realizacji zam6wienia. Zadanie - usluga taka ma opisywac

do5wiadczenie zawodowe tych osob w Formulazu 3.4. ,,Wykaz osob" zgodnie z warunkiem

postawionym w pkt. 6.2.2. SIWZ.

Pytanie 2:
Czy Kierownik pelniqcy funkcjq dozoru moze byC rowniez Konsenvatorem Programistq.

Odpowied2:
Zgodnie z warunkami udzialu wykonawcy w postqpowaniu w pkt 6.2.2 SIWZ zostaly okreSlone

wymagania co do osob, ktorymi bgdzie dysponowal Wykonawca skladajqcy ofertg i ktorym zostanie

powierzone wykonanie niniejszego zam6wienia tj: Konsenrvator programista - 1 osoba oraz Kierownik

osoba pelniqca funkcjg dozoru - 1 osoba.

Funkcje te winnv sprawowad dwie roZne osobv.

www.zdw.lodz.pl



Pytanie 3:
Czy oswiadczenie wykonawcy / podwykonawcy o zatrudnianiu os6b na podstawie umowy o pracQ

wykonujqcych niezbedne czynnosci w trakcie realizacii zam,wienia moze byd podpisane z datq

podpisania Umowy.

Odpowiedi:
Oswiadczenie, o kt6rym mowa powyze.i jest Zatacznikiem nr 1do umowy izgodniez S4 ust.4 umowy

nalezy je zalqczy| do kazdej faktury. Oswiadczenie ma by6 aktualne (data i tresd) na moment zlozenia

faktury.

Pytanie 4:
Dotyczy SIWZ pkt 8.7.1. ppkt 1

ZamawiEqcy wymaga zlozenia referencji badz innych dokument6w potwierdzajqcych nalezyte

wykonywanie uslug wydanych nie wczesniej ni2 3 miesiEce przed uplywem terminu skladania ofert

w przypadku Swiadczen okresowych lub ciqglych nadal wykonywanych.

Prosimy o wydlu2enie tego terminu i dopuszczenie zlozenia dokument6w potwierdzajEcych

nalezyte wykonywanie uslug wydanych nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uplywem terminu skladania

ofert w przypadku Swiadczei okresowych lub ciqglych nadal wykonywanych.

KoniecznoSC cyklicznego odnawiania poswiadczenia nalezytego wykonywania uslug

w przypadku Swiadczen nadal wykonywanych (Srednio co 4 miesiAce dla wykazania spetnienia przez

wykonawce warunku udzialu w przetargach) Wzez Zamawiajqcego, na rzecz ktorego realizowane sE

uslugi spelniajEce warunek, o kt6rym mowa w pkt. 6.2.1 . SIWZ jest uciEzliwe ze wzgled6w

proceduralnych i napotyka pewne trudnosci, na kt6re wykonawca nie ma wplywu. Wobec tego

uzyskanie przez wykonawce aktualnego poswiadczenia wydanego nie wczesnie.i ni2 3 miesiqce przed

terminem skladania ofert mo2e okazac sie niemozliwe.

Odpowiedi:
Zqdanie dokument6w przez ZamawiajEcego wynika z RozpotzEdzenia Minastra Rozwoju z dnia

26 lipca 2016r. w sprawie rodzaj6w dokument6w, jakich moze zqdae zamawiajqcy od wykonawcy w

postepowaniu o udzielenie zam6wienia (Dz. U. 2016 poz. 1126],S 2 ust.4 pkt2.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie ma wplywu na terminy tam ustalone.

Ponadto ZamawiajEcy zamieszcza wlasciwy dla tego postepowania Formularz Jednolitego

Europejskiego Dokumentu Zamowienia (JEDZ) waz z lnstrukcja wypelniania.

Powyzsze ustalenia stanowiE integralnq czeso SIWZ. Pozostale zapisy nie ulega.iE zmianie.
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informacja zostala zamieszczona na stronie internetowej oraz na tablicy ogloszen

todzi od dnia..9.9...11.2016 r.
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